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Päätösehdotus vs. joukkoliikennepäällikkö Tero Myyryläinen 

 
 Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnalle esitetään, että se päättää 

tilata Waltin toteuttaman Vilkku -sovelluksen tarjouksen mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti 
 
Selostus Kuopion seudun joukkoliikenteessä on vielä toistaiseksi käytössä kaksi 

mobiililippusovellusta; IQ Payments Oy:n (PayIQ) tuottama Vilkku -
mobiilisovellus, joka on otettu käyttöön 2017 sekä Waltti Solutions Oy:n 
tuottama Waltti -mobiilisovellus, joka on tuotu Vilkku -sovelluksen rinnalle 
vuonna 2021. 
 
Nykyisen Vilkku -mobiilisovelluksen sopimus on päätetty 24.4.2025 irtisanoa 
31.5.2025 päättyväksi. Muutoksella on haluttu karsia kahden erillisen 
järjestelmän ylläpidosta ja kehityksestä aiheutuvia kustannuksia, mutta myös 
selkeyttää Kuopion seudun joukkoliikenteen mobiilipalvelutarjontaa. Muutoksen 
myötä PayIQ:n on edelleen mahdollista jatkaa toimintaansa ulkopuolisena 
mobiililippujen jälleenmyyjänä, mutta heidän tulee luopua Vilkku -nimen kätöstä 
sovelluksessaan. 
 
Koska Vilkku on Kuopion seudun joukkoliikenteen brändinä asiakkaille selkeä ja 
tunnettu, on katsottu järkeväksi, että jatkossakin tarjolla olisi oma Vilkku -
sovellus, josta ihmiset voivat helposti ja luotettavasti ostaa Kuopion seudun 
joukkoliikenteen lippuja. Koska Waltti tuottaa jo käytössä olevan Waltti -
mobiilisovelluksen sekä muun joukkoliikenteen lippu- ja maksujärjestelmän, on 
lähdetty selvittämään mallia, jossa Waltti toteuttaisi sovelluksensa pohjalta 
kaupunkikohtaisen Vilkku -sovelluksen. Waltti on tuottanut jo vastaavat 
kaupunkikohtaiset mobiililippusovellukset Nysselle Tampereelle sekä OSL:lle 
Ouluun. 
  
Waltti -mobiilisovellukseen on myös toteutettu integraatio Vilkku -fillareihin eli 
Kuopion kaupunkipyöriin, jonka avulla asiakas pystyy maksamaan Vilkku-
fillareiden käytön sovelluksessa. Tämä integraatio olisi käännettävissä uuteen 
kaupunkikohtaiseen sovellukseen ja selkeyttäisi myös sitä kautta palvelupolkua, 
kun erilaiset Vilkku liikkumispalvelut saataisiin yhteen samannimiseen 
sovellukseen. 

 
Uuden Vilkku -sovelluksen kustannukset ja käyttöönotto 
Waltilta on pyydetty tarjous kaupunkikohtaisen sovelluksen toteuttamisesta. 
Saadun tarjouksen mukaisesti nykyiset Waltti -sovelluksen kehitys- ja 
ylläpitokustannukset kasvaisivat noin 3000,00 €/kk. Vuotuinen lisäkustannus on 
siis noin 36 000,00 €. Tämä kuitenkin selkeyttää kustannusrakennetta, kun 
joukkoliikenteen mobiilipalvelut siirtyvät yhden toimijan alle, joka jo vastaa 



järjestelmäkehityksestä. Todelliset kustannukset ovat myös tätä alhaisemmat, 
kun huomioidaan PayIQ:n Vilkku -sovelluksen ylläpitoon menneet kustannukset 
sekä kyseisen sovelluksen kautta lipuista menneet maksutapaprovisiot, jotka 
ovat olleet korkeammat kuin Waltilla. 
 
Uusi Vilkku -sovellus pystyttäisiin alustavan aikatauluarvion mukaan 
lanseeraamaan käyttöön syys-lokakuussa 2025.  Näin ollen Vilkku -sovellus 
poistuisi nimenä sovelluskaupoista kesäkaudeksi, mutta tämä antaa aikaa viestiä 
asiakkaille tulevasta muutoksesta. 
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